
UCHWAŁA NR XLIX/282/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079 ), art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Kamieńsk pomocy finansowej w wysokości 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na budowę drogi w obrębie Piła Ruszczyńska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8882C7-1B53-4DEC-B852-8DEB09ECA92E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


